

URIAGE oczyszczająca pianka do demakijażu 150 ml



Cena: 81,82 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	150 ml
Postać	pianka
Producent	LAB.URIAGE
Rejestracja	

Opis produktu

URIAGE oczyszczająca pianka do demakijażu 150 ml

Uriage oczyszczająca pianka do twarzy z ekstraktem z organicznej Szarotki Alpejskiej to oczyszczająca pianka do twarzy, która perfekcyjnie usuwa makijaż i oczyszcza skórę twarzy.

Właściwości

Uriage Oczyszczająca Pianka do twarzy z ekstraktem z organicznej Szarotki Alpejskiej idealnie oczyszczająca pianka do demakijażu Uriage ma przezroczystą i kremową konsystencję, która delikatnie oczyszcza i usuwa makijaż z twarzy i oczu. Skóra jest czysta, miękka i gładka, a cera bardziej promienna. Produkt ten jest idealny do perfekcyjnego demakijażu i/lub podwójnego oczyszczania. Formuła tej pianki do demakijażu zawiera 98% składników pochodzenia naturalnego i jest biodegradowalna.

Usuwa makijaż i oczyszcza - ultradelikatna baza myjąca usuwa wszelkie zanieczyszczenia z twarzy, zapewniając oczyszczoną i detoksykowaną skórę.

Nawilża i łagodzi - wzbogacona Wodą Termalną Uriage i organicznym ekstraktem z szarotki, ta pianka zapewni uczucie świeżości, jednocześnie kojąc i nawilżając skórę.

Formuła naturalnego pochodzenia:

- 98% składników pochodzenia naturalnego,
- 100% naturalny kompleks pozyskiwany w Alpach: (Woda Termalna Uriage + Organiczny ekstrakt z szarotki alpejskiej)

Testowany dermatologicznie i oftalmologicznie.

Skład

98% składników pochodzenia naturalnego – woda termalna Uriage + organiczny ekstrakt z szarotki alpejskiej – Owocowy, kwiatowy zapach z ciepłymi nutami

Aqua (Water, Eau) - Decyl Glucoside - Glycerin - Sodium Cocoyl Glutamate - Propanediol - Sodium Methyl Cocoyl Taurate - Triethyl Citrate

- Citric Acid - Parfum (Fragrance) - Sodium Benzoate - Propylene Glycol - Coco - Glucoside - Glyceryl E At E - Polyquaternium-10 -
Leontopodium Alpinum Flower/Leaf Extract - Tocopherol - Hydrogenated Vegetable Glycerides Citrate.

Stosowanie

Nanieść palcami na lekko wilgotną skórę twarzy i wokół oczu. Delikatnie wmasować, jeśli to konieczne na koniec użyć płatką kosmetycznego, następnie spłukać.